
Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

100 metri Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1456 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.50 637

2 3 1475 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.59 621

3 6 1080 BRAVO Carolina 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.69 604

4 5 1524 ROMAGNOLLI Francesca 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.73 597

5 2 1462 BARCHIETTO Francesca 1997 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.95 399

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1239 FREISA Martina 1995 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.40 484

2 5 1413 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.43 479

3 2 1223 PETAGINE Chiara 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.45 476

4 6 1253 PEROTTO Cristina 1994 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 14.99 393

5 4 1526 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.52 316

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1157 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.04 722

2 4 1240 RAMAT Jessica 1997 PF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13.18 696

3 3 500 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.42 652

4 2 1382 BALLESIO Sara 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.63 614

5 5 1247 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.63 614

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1482 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.04 722

2 5 1510 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.09 713

3 6 1477 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.18 696

4 2 1177 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.36 663

5 4 1454 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.53 632

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1317 STANCHI Martina 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.46 835

2 4 1143 ROMANAZZI Marcella 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.91 747

3 3 1532 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.98 733

4 5 1059 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.01 728

5 2 1290 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 13.31 672

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1317 STANCHI Martina 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.46 +0.2 835

2 4 1143 ROMANAZZI Marcella 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.91 +0.2 747

3 3 1532 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.98 +0.2 733

4 5 1059 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.01 +0.2 728

5 3 1482 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.04 -1.0 722

5 6 1157 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.04 -0.7 722

7 5 1510 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.09 -1.0 713

8 4 1240 RAMAT Jessica 1997 PF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13.18 -0.7 696

8 6 1477 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.18 -1.0 696

10 2 1290 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 13.31 +0.2 672

11 2 1177 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.36 -1.0 663

12 3 500 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.42 -0.7 652

13 4 1456 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.50 +0.0 637

14 4 1454 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.53 -1.0 632

15 3 1475 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.59 +0.0 621

16 2 1382 BALLESIO Sara 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.63 -0.7 614

17 5 1247 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.63 -0.7 614

18 6 1080 BRAVO Carolina 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.69 +0.0 604

19 5 1524 ROMAGNOLLI Francesca 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.73 +0.0 597

20 3 1239 FREISA Martina 1995 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.40 -1.3 484

21 5 1413 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.43 -1.3 479

22 2 1223 PETAGINE Chiara 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.45 -1.3 476



23 2 1462 BARCHIETTO Francesca 1997 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.95 +0.0 399

24 6 1253 PEROTTO Cristina 1994 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 14.99 -1.3 393

25 4 1526 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.52 -1.3 316

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

200 metri Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1195 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.63 584

2 3 1323 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.95 559

3 4 1412 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.28 460

4 2 1222 PETAGINE Chiara 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.43 449

5 1 1421 CALOSSO Nelly 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 30.63 435

6 5 1305 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.76 238

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1296 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.69 660

2 1 1189 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.92 641

3 5 1158 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 28.26 613

4 4 1246 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.34 607

5 6 1293 AMERIO Martina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 28.69 579

6 2 1416 COSTA Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 28.77 573

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1045 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.75 739

2 4 1092 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 27.11 708

3 3 1303 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27.37 686

4 5 1553 MARCHIANDO Martina 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.41 683

5 1 1291 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 27.54 672

6 6 1133 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.68 661

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1318 STANCHI Martina 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.58 844

2 1 1549 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.12 795

3 6 1532 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.39 771

4 2 1144 ROMANAZZI Marcella 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.62 751

5 4 1060 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.66 747

6 3 1387 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.92 725

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1318 STANCHI Martina 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.58 -0.2 844

2 1 1549 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.12 -0.2 795

3 6 1532 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.39 -0.2 771

4 2 1144 ROMANAZZI Marcella 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.62 -0.2 751

5 4 1060 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.66 -0.2 747

6 2 1045 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.75 -2.0 739

7 3 1387 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.92 -0.2 725

8 4 1092 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 27.11 -2.0 708

9 3 1303 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27.37 -2.0 686

10 5 1553 MARCHIANDO Martina 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.41 -2.0 683

11 1 1291 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 27.54 -2.0 672

12 6 1133 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.68 -2.0 661

13 3 1296 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.69 -2.0 660

14 1 1189 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.92 -2.0 641

15 5 1158 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 28.26 -2.0 613

16 4 1246 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.34 -2.0 607

17 6 1195 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.63 -1.9 584

18 6 1293 AMERIO Martina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 28.69 -2.0 579

19 2 1416 COSTA Arianna 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 28.77 -2.0 573



20 3 1323 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.95 -1.9 559

21 4 1412 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.28 -1.9 460

22 2 1222 PETAGINE Chiara 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.43 -1.9 449

23 1 1421 CALOSSO Nelly 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 30.63 -1.9 435

24 5 1305 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.76 -1.9 238

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

400 metri Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1461 MANCINO Lucrezia 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.75 663

2 5 1188 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:04.49 602

3 4 500 MANCINO Giorgia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:05.72 561

4 3 1309 PAVARINO Gianna 1997 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:06.23 544

5 6 1399 BIZZARRI Alessandra 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:07.05 517

6 2 1204 VILLA Giulia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:08.08 483

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1438 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.78 734

2 1 1474 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.88 658

3 2 1137 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.21 647

4 3 1011 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.77 627

5 6 1021 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:04.93 587

6 5 1511 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:04.93 587

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1249 MARITANO Giulia 2001 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.49 857

2 4 1043 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.46 820

3 2 1046 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.22 754

4 1 1388 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.06 723

5 3 1134 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:01.72 700

6 6 1476 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:02.73 664

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1249 MARITANO Giulia 2001 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.49 857

2 4 1043 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.46 820

3 2 1046 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.22 754

4 4 1438 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.78 734

5 1 1388 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.06 723

6 3 1134 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:01.72 700

7 6 1476 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:02.73 664

8 1 1461 MANCINO Lucrezia 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.75 663

9 1 1474 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.88 658

10 2 1137 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.21 647

11 3 1011 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.77 627

12 5 1188 TESSARIN Sabrina 1998 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:04.49 602

13 6 1021 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:04.93 587

14 5 1511 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:04.93 587

15 4 500 MANCINO Giorgia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:05.72 561

16 3 1309 PAVARINO Gianna 1997 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:06.23 544

17 6 1399 BIZZARRI Alessandra 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:07.05 517

18 2 1204 VILLA Giulia 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:08.08 483

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

800 metri Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 115 VASILIU Madalina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:22.88 754

2 6I 89 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:23.30 749

3 4I 34 COPELLI Chiara 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:27.20 699

4 2I 10 BAHOUSSE Iman 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:38.36 561

5 1I 247 MARCHIANDO Martina 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:38.61 558

6 5I 68 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:38.71 557

7 1E 17 BOCCACCIO Barbara 1969 SF45 AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:47.28 456

Passaggi: m. 400: 1.07.3

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 25 BUROCCO Letizia 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:18.58 811

2 5I 86 PAGLIASSOTTO Federica 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:19.54 798

3 3I 248 BORELLO Sara 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:20.24 789

4 2I 78 MARITANO Giulia 2001 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:21.52 772

5 1I 249 BOUCHARD Noemi 2002 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:28.28 685

6 1E 119 ZANERO Alessandra 1999 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:33.73 617

7 4I 1 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:37.34 573

Passaggi: m. 400: 1.05.1

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 25 BUROCCO Letizia 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:18.58 811

2 5I 86 PAGLIASSOTTO Federica 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:19.54 798

3 3I 248 BORELLO Sara 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:20.24 789

4 2I 78 MARITANO Giulia 2001 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:21.52 772

5 3I 115 VASILIU Madalina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:22.88 754

6 6I 89 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:23.30 749

7 4I 34 COPELLI Chiara 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:27.20 699

8 1I 249 BOUCHARD Noemi 2002 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:28.28 685

9 1E 119 ZANERO Alessandra 1999 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:33.73 617

10 4I 1 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:37.34 573

11 2I 10 BAHOUSSE Iman 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:38.36 561

12 1I 247 MARCHIANDO Martina 1995 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:38.61 558

13 5I 68 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:38.71 557

14 1E 17 BOCCACCIO Barbara 1969 SF45 AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:47.28 456

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

1500 metri Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 BORELLO Sara 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:45.87 807

2 8 ARENA Michela 1997 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:47.28 798

3 79 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:48.97 786

4 34 COPELLI Chiara 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:01.58 703

5 25 BUROCCO Letizia 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:14.62 621

6 59 GATTONI Alice 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:18.67 596

7 68 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:22.20 574

8 17 BOCCACCIO Barbara 1969 SF45 AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:44.91 443

Passaggi: m. 400 : 1.14.0 - m. 800 : 2.32.8 - m. 1000: 3.11.8 - m. 1200: 3.47.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

5000 metri Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 MARCHISA Claudia 1982 SF35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 18:48.76 738

2 58 GARIGLIO Marta 1982 SF35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19:08.96 708

3 7 ALOISI Giorgia 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 19:51.07 646

4 73 LISSANDRO Arianna 1976 SF40 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 26:23.21 131

5 5 ALICASTRO Maria Serena 1964 SF50 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 29:49.97  

Passaggi: m. 1000: 3.51.7 - m. 2000: 7.35.4 - m. 3000: 11.13.8 - m. 4000: 15.00.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1478 PERETTO Francesca 1998 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.05 838

2 1 1115 GENERO Chiara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 15.31 809

3 3 1004 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.92 744

4 2 1437 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 16.53 681

5 4 1443 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.79 654

6 6 1074 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.89 547

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1479 PERETTO Francesca 1998 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.98 838

2 5 1439 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:06.49 774

3 2 1457 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:07.42 751

4 3 1294 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:09.43 701

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Salto in alto Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1481 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.69 847

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                     

  -   O   -   O   O   -   O   -   XXO   XXX                     

2 1073 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   O   XXO   O   XXO   XXX                         

3 1444 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   -   O   O   XXX                          

4 1468 ZEDDA Francesca 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.40 571

1.30 1.40 1.45                            

  -   O   XXX                            

5 1269 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.40 571

1.30 1.40 1.45                            



  O   XO   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Salto con l'asta Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1453 PREGNOLATO Federica 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.40 811

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -

3.60                              

  XXX                              

2 1061 OTTOLENGHI Ileana 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.20 744

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXX    

3 1270 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.00 676

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX          

4 1038 TESIO Valentina 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.90 643

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   O   -   O   -   XXX            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Salto in lungo Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:28 - Ora Fine: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1236 GAIDA Sophie 1994 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.45 784

1°: X 2°: X 3°: 5.07  4°: X 5°: X 6°: 5.45  

     +1.2       +1.1  

2 1483 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.39 768

1°: X 2°: X 3°: 5.25  4°: X 5°: 5.25 6°: 5.39  

     +1.5     +0.9  +2.1  

3 1480 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5.35 758

1°: 4.58 2°: X 3°: 5.35  4°: 4.95 5°: X 6°: 4.95  

 +0.9    +2.2   +0.6    +1.6  

4 1464 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.30 744

1°: X 2°: 4.01 3°: 5.30  4°: 5.08 5°: X 6°: 5.05  

   +1.3  -0.2   +1.0    +1.5  

5 1304 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.20 717

1°: 4.76 2°: X 3°: 5.20  4°: 3.35 5°: 5.17 6°: 4.84  

 +2.1    +0.8   +1.8  +0.9  +1.5  

6 1559 SIANI Charlotte 2000 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.16 706

1°: 5.07 2°: 5.08 3°: X  4°: 5.11 5°: X 6°: 5.16  

 +1.8  -0.4     +1.2    +0.7  

7 1140 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.05 677

1°: 4.84 2°: X 3°: 5.05  4°: 4.82 5°: X 6°: 4.88  

 +1.0    +1.5   +1.7    +1.4  

8 1381 BALLESIO Sara 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.00 663

1°: 5.00 2°: 4.78 3°: 4.66  4°: 4.61 5°: 4.75 6°: 4.58  

 +0.4  +1.4  +1.5   +1.7  +1.7  +0.8  

9 1093 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.94 647

1°: 4.94 2°: 4.94 3°: 4.88  4°: 4.68 5°: X 6°: X  

 +1.5  +1.0  +1.4   +2.4      

10 1178 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.94 647

1°: 4.79 2°: 4.86 3°: 4.94            

 +1.0  +2.1  -0.4         



11 1324 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.87 629

1°: 4.87 2°: 4.65 3°: 4.50            

 +1.4  +1.9  +0.8         

12 1130 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.84 620

1°: 4.65 2°: 4.84 3°: X            

 +1.2  +2.0           

13 1005 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.82 615

1°: 4.82 2°: 4.48 3°: X            

 +1.9  +0.0           

14 1080 BRAVO Carolina 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.78 604

1°: X 2°: 4.44 3°: X  4°: 4.78 5°: 4.56 6°: 4.77  

   +0.7     +1.8  +1.8  +1.2  

15 1316 CHAZALETTES Alice 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 4.61 559

1°: 4.61 2°: 4.50 3°: 4.55            

 +1.1  +1.5  +1.8         

16 1528 AGLIAUDI Adelaide 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.57 548

1°: 4.56 2°: 4.30 3°: 4.57            

 +0.7  +0.1  +1.3         

17 1170 COLLIDA' Mafalda 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.48 524

1°: 4.46 2°: 4.48 3°: 2.61            

 +1.2  +0.2  +1.6         

18 1415 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.48 524

1°: 3.96 2°: 4.48 3°: 3.95            

 +0.4  +1.6  -0.1         

19 1408 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.45 516

1°: 4.35 2°: 4.26 3°: 4.45            

 +0.8  +0.7  -0.2         

20 1014 COSCA Marta 1997 PF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.43 510

1°: 4.43 2°: 4.43 3°: 4.35            

 +1.0  -0.1  -0.1         

21 1026 PANIZZA Elisa 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.15 435

1°: 3.41 2°: 3.57 3°: 4.15            

 +0.9  -0.3  -0.2         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Salto triplo Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1131 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.02 763

1°: 11.44 2°: X 3°: 11.44  4°: 11.56 5°: X 6°: 12.02  

 -0.2    +0.6   +0.7    +0.7  

2 1560 SIANI Charlotte 2000 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.53 694

1°: 11.15 2°: 10.92 3°: 11.09  4°: 11.34 5°: 11.53 6°: 11.46  

 +2.2  +1.8  +0.6   +0.8  +1.5  +0.8  

3 1402 COTTINO Carlotta 2002 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.49 688

1°: 11.21 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 11.10 6°: 11.49  

 +1.4         +1.6  +0.1  

4 1230 MELARDI Giulia 1993 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.34 666

1°: 11.34 2°: X 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.6             

5 1525 ROMAGNOLLI Francesca 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.76 582

1°: 10.30 2°: 10.76 3°: X  4°: 10.66 5°: X 6°: 10.73  

 +1.2  +0.8     +0.8    -0.1  

6 1335 VALLEGRA Stella 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 10.24 505

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 10.24 5°: 10.05 6°: X  

        +1.3  +0.7    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018



Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Peso Kg 4.000 Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1274 OSAKUE Daisy 1996 PF TO002 SISPORT SSD 14.33 911

1°: 13.44 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 14.33 6°: 14.22  

2 1276 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.10 773

1°: 11.86 2°: 11.46 3°: 11.35  4°: 11.31 5°: 12.10 6°: X  

3 1371 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 10.22 642

1°: X 2°: X 3°: 10.22  4°: 9.06 5°: 10.09 6°: 9.95  

4 1135 PAGLIERO Rebecca 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.33 499

1°: 8.30 2°: 7.97 3°: 7.95  4°: 8.13 5°: 7.60 6°: 8.33  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Disco Kg 1,000 Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1277 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 38.93 747

1°: X 2°: 38.93 3°: X  4°: X 5°: 33.99 6°: 34.15  

2 1049 MAZZARELLO Florencia 2000 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 38.19 733

1°: X 2°: 34.91 3°: 36.18  4°: X 5°: 38.19 6°: X  

3 1372 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 36.40 697

1°: 33.72 2°: X 3°: 36.40  4°: 35.34 5°: X 6°: X  

4 1145 MIGLIACCIO Giorgia 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.99 587

1°: 25.19 2°: 29.14 3°: 30.99  4°: 28.76 5°: 29.15 6°: 26.91  

5 1385 VIVIANI Paola 1969 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 30.11 569

1°: 28.20 2°: X 3°: 27.74  4°: 30.11 5°: 29.34 6°: X  

6 1469 BODO Anna 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.89 478

1°: 25.33 2°: 25.89 3°: 25.34  4°: - 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Martello Kg 4.000 Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1363 SCHENA Francesca 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 46.20 798

1°: 44.74 2°: 43.99 3°: X  4°: 46.20 5°: X 6°: X  

2 1547 RAT Nicole 1990 SF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 38.89 677

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 37.63 5°: 38.89 6°: X  

3 1042 ARESCA Giulia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 35.48 617

1°: 31.28 2°: 32.12 3°: 35.11  4°: 35.48 5°: 29.39 6°: 33.23  

4 1394 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.01 477

1°: X 2°: 25.92 3°: X  4°: 28.01 5°: 26.29 6°: 26.83  

5 1348 FORESTA Elisa 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 14.16 188

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 14.16 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018



Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Giavellotto Gr600 Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1465 PEROLIO Sara 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 40.47 781

1°: 38.84 2°: 39.97 3°: 38.36  4°: 40.47 5°: X 6°: 35.39  

2 1302 MORINI Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.55 642

1°: 30.73 2°: 32.99 3°: 29.92  4°: 31.02 5°: 30.50 6°: 33.55  

3 1136 PAGLIERO Rebecca 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 31.67 602

1°: 29.33 2°: 29.24 3°: 31.67  4°: 29.82 5°: 29.64 6°: 28.28  

4 1463 BARCHIETTO Francesca 1997 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 21.75 380

1°: 17.31 2°: 21.75 3°: 19.63  4°: 17.73 5°: 20.55 6°: 17.87  

5 1042 ARESCA Giulia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.69 282

1°: 17.69 2°: X 3°: X  4°: 15.79 5°: 15.34 6°: X  

6 1306 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.15 245

1°: X 2°: 14.28 3°: 15.47  4°: 14.58 5°: X 6°: 16.15  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Marcia 5000m Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 TITONE Alessia 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25:59.77 812

2 56 GALLINO Alessia 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26:04.81 808

3 116 VERTERAMO Chiara 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 26:06.02 807

4 72 LA DELFA Rosetta 1977 SF40 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26:38.43 780

5 249 BENZI Micaela 1982 SF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29:34.47 637

6 31 COMBA Giuseppina 1957 SF60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 31:47.54 534

7 99 ROGGERO Ivana 1957 SF60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 33:15.54 468

 118 ZAIA Martina 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI DNF  

Passaggi: m. 1000: 5.06.8 - m. 2000: 10.21.0 - m. 3000: 15.43.0 - m. 4000: 21.03.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 PEZZICA Beatrice - FERROGLIO Rosanna - GENERO Chiara - ORECCHIA Cristina SF TO001 C.U.S. TORINO 49.66 865

2 3 5 SERGI Sofia - SIANI Charlotte - BRAVO Carolina - MLADENIC Martina SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.76 776

3 4 2 PERETTO Francesca - BARCHIETTO Francesca - BODO Anna - ZEDDA Francesca SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.36 588

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Staffetta 4X400 Donne - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



1 3 129 LELI Aurora - BUROCCO Letizia - MEGNA Ludovica - MOLINERIS Irene SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:02.15 840

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

100 metri Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1365 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.11 553

2 4 1331 BOSTICARDO Andrea 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.76 416

3 2 1215 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.32 149

4 6 1066 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.40 138

5 5 1116 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.71 97

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1172 SIGNETTI Luca 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.52 464

2 3 1096 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.88 392

3 6 1362 MARCOLI Mirko 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.42 292

4 2 1218 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.44 289

 4 1393 GIANDINOTO Massimo 1986 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DQ  

Giandinoto squalificato per falsa partenza REG. 162.8

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1175 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.47 475

2 5 1069 CERRATO Gabriele 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.51 467

3 6 1466 BONINO Alessandro 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.51 467

4 3 1423 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.53 462

5 2 1212 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.83 402

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1512 CORSICO Andrea 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.46 477

2 4 1098 CARRIERO Andrea 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.54 460

3 3 1432 BIZZO Christian 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.72 424

4 2 1232 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.74 420

 5 1089 TRIVELLIN Giuliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1345 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.83 617

2 6 1314 FRENI Fabio 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.12 551

3 4 1101 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.12 551

4 2 1485 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.18 537

5 1 1105 SERRA Massimiliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.30 511

6 5 1109 MARGAGLIA Gregorio 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.50 469

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1118 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.01 575

2 3 1079 BENECH Nicolo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.13 548

3 1 1448 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.19 535

4 4 1165 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.27 518

5 5 1283 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.33 505

6 6 1062 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.38 494

Serie 7 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1551 BOTTAN Simone 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.61 669

2 2 1071 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.65 659

3 4 1228 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 11.77 631

4 1 1167 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.94 591

5 3 1162 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.96 587

6 6 1050 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.08 560



Serie 8 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1150 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.40 720

2 6 1299 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.43 713

3 3 1349 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.45 708

4 5 1127 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.51 693

5 2 1153 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.54 686

6 4 1410 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.64 662

Serie 9 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1358 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.94 839

2 1 1108 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.05 810

3 3 1138 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.25 758

4 6 1020 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.29 748

5 5 1357 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.31 743

6 4 1261 STANTERO Federico 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.33 738

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1358 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.94 +0.0 839

2 1 1108 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.05 +0.0 810

3 3 1138 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.25 +0.0 758

4 6 1020 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.29 +0.0 748

5 5 1357 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.31 +0.0 743

6 4 1261 STANTERO Federico 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.33 +0.0 738

7 1 1150 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.40 +0.3 720

8 6 1299 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.43 +0.3 713

9 3 1349 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.45 +0.3 708

10 5 1127 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.51 +0.3 693

11 2 1153 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.54 +0.3 686

12 5 1551 BOTTAN Simone 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.61 -0.6 669

13 4 1410 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.64 +0.3 662

14 2 1071 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.65 -0.6 659

15 4 1228 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 11.77 -0.6 631

16 3 1345 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.83 -0.6 617

17 1 1167 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.94 -0.6 591

18 3 1162 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.96 -0.6 587

19 2 1118 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.01 -0.9 575

20 6 1050 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.08 -0.6 560

21 3 1365 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.11 -0.5 553

22 6 1314 FRENI Fabio 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.12 -0.6 551

23 4 1101 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.12 -0.6 551

24 3 1079 BENECH Nicolo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.13 -0.9 548

25 2 1485 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.18 -0.6 537

26 1 1448 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.19 -0.9 535

27 4 1165 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.27 -0.9 518

28 1 1105 SERRA Massimiliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.30 -0.6 511

29 5 1283 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.33 -0.9 505

30 6 1062 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.38 -0.9 494

31 6 1512 CORSICO Andrea 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.46 -1.9 477

32 4 1175 SPADARO Marco 1987 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.47 -0.5 475

33 5 1109 MARGAGLIA Gregorio 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.50 -0.6 469

34 5 1069 CERRATO Gabriele 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.51 -0.5 467

35 6 1466 BONINO Alessandro 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.51 -0.5 467

36 5 1172 SIGNETTI Luca 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.52 -0.7 464

37 3 1423 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.53 -0.5 462

38 4 1098 CARRIERO Andrea 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.54 -1.9 460

39 3 1432 BIZZO Christian 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.72 -1.9 424

40 2 1232 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.74 -1.9 420

41 4 1331 BOSTICARDO Andrea 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.76 -0.5 416

42 2 1212 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.83 -0.5 402

43 3 1096 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.88 -0.7 392

44 6 1362 MARCOLI Mirko 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.42 -0.7 292

45 2 1218 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.44 -0.7 289

46 2 1215 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.32 -0.5 149

47 6 1066 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.40 -0.5 138

48 5 1116 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.71 -0.5 97

 4 1393 GIANDINOTO Massimo 1986 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DQ -0.7  

 5 1089 TRIVELLIN Giuliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS -1.9  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

200 metri Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1282 DIALE Norberto 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.23 592

2 3 1409 ANSALDI Alberto 2001 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 24.52 561

3 4 1233 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.44 467

4 6 1419 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 27.28 302

5 2 1214 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.56 139

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:07 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1213 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 25.85 427

2 1 1422 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.95 418

3 3 1503 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.96 417

4 4 1219 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA 26.13 401

5 2 1097 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.49 369

6 5 1000 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.63 356

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:11 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1278 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.90 629

2 4 1495 MARTINELLI Stefano 1994 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.04 613

3 5 1433 BIZZARRI Andrea 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.40 574

4 3 1328 LONGO Leonardo 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.14 497

5 1 1209 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 25.24 487

6 6 1106 SERRA Massimiliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.32 479

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:14 - Vento: -3.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1252 BERSEZIO Stefano 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.51 673

2 4 1168 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.91 627

3 3 1009 LEDDI Alessandro 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 23.92 626

4 2 1407 LIONELLO Andrea 1999 JM TO002 SISPORT SSD 24.05 612

5 1 1315 FRENI Fabio 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.35 579

6 5 1493 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.36 578

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1350 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.01 732

2 2 1072 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.32 695

3 3 1458 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.36 690

4 5 1411 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.76 644

5 1 1502 PERA Stefano 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.77 643

6 6 1051 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.99 619

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1359 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.43 803

2 3 1107 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.44 802

3 1 1430 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.86 750

4 4 1390 PISCOPO Simone 1999 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23.15 715

5 5 1128 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.32 695

 2 1321 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1359 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.43 +0.0 803

2 3 1107 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.44 +0.0 802

3 1 1430 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.86 +0.0 750

4 4 1350 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.01 -1.1 732

5 4 1390 PISCOPO Simone 1999 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23.15 +0.0 715

6 2 1072 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.32 -1.1 695



6 5 1128 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.32 +0.0 695

8 3 1458 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.36 -1.1 690

9 6 1252 BERSEZIO Stefano 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.51 -3.4 673

10 5 1411 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.76 -1.1 644

11 1 1502 PERA Stefano 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.77 -1.1 643

12 2 1278 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.90 -0.7 629

13 4 1168 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.91 -3.4 627

14 3 1009 LEDDI Alessandro 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 23.92 -3.4 626

15 6 1051 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.99 -1.1 619

16 4 1495 MARTINELLI Stefano 1994 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.04 -0.7 613

17 2 1407 LIONELLO Andrea 1999 JM TO002 SISPORT SSD 24.05 -3.4 612

18 5 1282 DIALE Norberto 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.23 -0.5 592

19 1 1315 FRENI Fabio 1998 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.35 -3.4 579

20 5 1493 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.36 -3.4 578

21 5 1433 BIZZARRI Andrea 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.40 -0.7 574

22 3 1409 ANSALDI Alberto 2001 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 24.52 -0.5 561

23 3 1328 LONGO Leonardo 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.14 -0.7 497

24 1 1209 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 25.24 -0.7 487

25 6 1106 SERRA Massimiliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.32 -0.7 479

26 4 1233 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.44 -0.5 467

27 6 1213 PELLEGRINI Mirko 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 25.85 +0.5 427

28 1 1422 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.95 +0.5 418

29 3 1503 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.96 +0.5 417

30 4 1219 MANZINI Filippo 2001 AM NO053 PODISTICA ARONA 26.13 +0.5 401

31 2 1097 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.49 +0.5 369

32 5 1000 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.63 +0.5 356

33 6 1419 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 27.28 -0.5 302

34 2 1214 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 29.56 -0.5 139

 2 1321 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS +0.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

400 metri Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1224 FUSETTI Mattia 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.36 629

2 4 1031 CONSOGNO Riccardo 1996 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 54.93 554

3 2 1473 CONTRAN Francesco 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.97 506

4 6 1166 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.66 476

5 5 1513 CORSICO Andrea 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.70 432

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1216 VARALLO Francesco 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.13 641

2 4 1509 RUSSO Edoardo 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.90 603

3 2 1220 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 54.65 567

4 6 1341 GALVAGNO Umberto 1966 SM50 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1:01.22 299

5 5 501 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:01.72 282

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1426 SCALA Efrem Giulio 2002 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.51 622

2 4 1110 MARGAGLIA Gregorio 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.46 485

3 5 1450 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.94 464

4 6 1504 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.03 460

5 2 1090 TRIVELLIN Giuliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.43 444

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1447 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 53.89 603

2 5 1100 IACOCCA Alessandro 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.04 549

3 6 1484 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.18 454

4 3 1024 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 57.58 437

 2 1398 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNS  



 4 1227 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1056 PAONESSA Mattia Mario 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 53.24 635

2 5 1191 FORNARA Matthieu 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.84 606

3 4 1018 SGOIFO Andrea 1999 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.10 593

4 6 1521 SOLESIO Matteo 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 54.53 573

5 3 1192 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 54.57 571

 2 1351 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNS  

Serie 6 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1297 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.04 804

2 4 1520 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.36 786

3 3 1258 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.88 758

4 2 1501 PERA Stefano 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.82 708

5 1 1496 MARTINELLI Stefano 1994 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 52.83 656

6 6 1202 PAGANINI Omar 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.43 626

Serie 7 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1389 PISCOPO Simone 1999 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 49.65 826

2 4 1458 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 49.77 819

3 3 1163 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.28 790

4 5 1431 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.82 761

5 1 1054 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.50 724

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1389 PISCOPO Simone 1999 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 49.65 826

2 4 1458 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 49.77 819

3 5 1297 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.04 804

4 3 1163 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.28 790

5 4 1520 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.36 786

6 5 1431 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.82 761

7 3 1258 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.88 758

8 1 1054 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.50 724

9 2 1501 PERA Stefano 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.82 708

10 1 1496 MARTINELLI Stefano 1994 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 52.83 656

11 3 1216 VARALLO Francesco 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.13 641

12 1 1056 PAONESSA Mattia Mario 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 53.24 635

13 3 1224 FUSETTI Mattia 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.36 629

14 6 1202 PAGANINI Omar 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.43 626

15 3 1426 SCALA Efrem Giulio 2002 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.51 622

16 5 1191 FORNARA Matthieu 1998 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.84 606

17 1 1447 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 53.89 603

18 4 1509 RUSSO Edoardo 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.90 603

19 4 1018 SGOIFO Andrea 1999 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.10 593

20 6 1521 SOLESIO Matteo 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 54.53 573

21 3 1192 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 54.57 571

22 2 1220 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 54.65 567

23 4 1031 CONSOGNO Riccardo 1996 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 54.93 554

24 5 1100 IACOCCA Alessandro 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.04 549

25 2 1473 CONTRAN Francesco 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.97 506

26 4 1110 MARGAGLIA Gregorio 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.46 485

27 6 1166 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.66 476

28 5 1450 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.94 464

29 6 1504 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.03 460

30 6 1484 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.18 454

31 2 1090 TRIVELLIN Giuliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.43 444

32 3 1024 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 57.58 437

33 5 1513 CORSICO Andrea 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.70 432

34 6 1341 GALVAGNO Umberto 1966 SM50 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1:01.22 299

35 5 501 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:01.72 282

 2 1351 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNS  

 2 1398 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNS  

 4 1227 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

800 metri Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 27 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:10.38 461

2 5I 71 KABA Alhousseny 1997 PM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2:11.42 441

3 2E 74 LOGGIA Samuele 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:12.14 428

4 4I 48 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:13.02 412

5 3I 52 FRANZOSO Stefano 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:14.04 394

6 2I 63 GIACHINO Roberto 1987 SM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:15.51 369

7 1I 96 RIVA Matteo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:15.65 366

8 5E 76 MANTOVANI Andrea 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:18.11 326

9 6I 42 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:18.98 312

10 1E 37 CROTTO Luca 1986 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:21.91 268

11 4E 38 D'ORAZIO Dave 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:24.54 232

Passaggi: m. 400: 1.07.0

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 104 SCALA Efrem Giulio 2002 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:03.24 606

2 6E 107 SGOIFO Andrea 1999 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:04.09 588

3 4I 80 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:04.69 575

4 6I 50 FERRERO Vittorio 1992 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:05.71 553

5 5I 109 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:06.33 541

6 3I 90 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.50 517

7 1I 33 CONSOGNO Riccardo 1996 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:08.28 501

8 1E 32 CONDIO Luca 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:09.87 471

9 3E 97 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:09.95 469

10 5E 83 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 2:11.00 449

11 2E 2 AIGOTTI Sergio 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:11.66 437

12 4E 101 RUSSO Simone 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:16.16 358

Passaggi: m. 400: 1.00.9

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 67 GRANDIS Andrea 2000 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:55.64 782

2 3I 110 STACCIONE Eugenio 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.57 759

3 4I 23 BOUSSAD Walid 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.80 753

4 1E 13 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:59.33 694

5 5E 15 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:59.55 688

6 1I 11 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.57 688

7 3E 103 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:59.77 683

8 5I 39 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.51 666

9 4E 14 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.73 661

10 2E 47 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:01.60 642

11 2I 98 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:04.18 586

 6E 18 BOGLIOTTI Lorenzo 2000 JM CN016 ATLETICA SALUZZO DNF  

Passaggi: m. 400: 58.8

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 67 GRANDIS Andrea 2000 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:55.64 782

2 3I 110 STACCIONE Eugenio 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.57 759

3 4I 23 BOUSSAD Walid 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.80 753

4 1E 13 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:59.33 694

5 5E 15 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:59.55 688

6 1I 11 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.57 688

7 3E 103 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:59.77 683

8 5I 39 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.51 666

9 4E 14 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.73 661

10 2E 47 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:01.60 642

11 2I 104 SCALA Efrem Giulio 2002 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:03.24 606

12 6E 107 SGOIFO Andrea 1999 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:04.09 588

13 2I 98 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:04.18 586

14 4I 80 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:04.69 575

15 6I 50 FERRERO Vittorio 1992 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:05.71 553



16 5I 109 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:06.33 541

17 3I 90 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.50 517

18 1I 33 CONSOGNO Riccardo 1996 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:08.28 501

19 1E 32 CONDIO Luca 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:09.87 471

20 3E 97 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:09.95 469

21 3E 27 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:10.38 461

22 5E 83 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 2:11.00 449

23 5I 71 KABA Alhousseny 1997 PM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2:11.42 441

24 2E 2 AIGOTTI Sergio 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:11.66 437

25 2E 74 LOGGIA Samuele 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:12.14 428

26 4I 48 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:13.02 412

27 3I 52 FRANZOSO Stefano 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:14.04 394

28 2I 63 GIACHINO Roberto 1987 SM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:15.51 369

29 1I 96 RIVA Matteo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:15.65 366

30 4E 101 RUSSO Simone 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:16.16 358

31 5E 76 MANTOVANI Andrea 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:18.11 326

32 6I 42 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:18.98 312

33 1E 37 CROTTO Luca 1986 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:21.91 268

34 4E 38 D'ORAZIO Dave 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:24.54 232

 6E 18 BOGLIOTTI Lorenzo 2000 JM CN016 ATLETICA SALUZZO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

1500 metri Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:23.69 559

2 106 SCRIVANI Andrea 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:28.19 518

3 112 TASSONE Federico 1998 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:29.35 508

4 53 FREIBURGER Damiano 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:29.36 508

5 91 POLETTI Federico 1998 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 4:30.47 498

6 96 RIVA Matteo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:31.18 492

7 120 ZERBO Simone 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:36.72 445

8 250 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:37.26 441

9 71 KABA Alhousseny 1997 PM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 4:39.10 426

10 85 OSTI Samuele 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:40.51 414

11 1081 VALLET Jean Pierre 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:41.17 409

12 36 CROSA Alessio 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:43.52 391

 38 D'ORAZIO Dave 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNF  

Passaggi: m. 400 : 1.03.3 - m. 800 : 2.15.1 - m. 1000: 2.53.3 - m. 1200: 3.29.4

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:00.06 799

2 39 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:00.41 795

3 14 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:05.32 742

4 60 GATTONI Marco 1997 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:05.44 740

5 54 FREIBURGER Pietro 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:05.68 738

6 15 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:10.47 688

7 24 BRAVO Andrea 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:11.12 681

8 21 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:12.21 670

9 69 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 4:13.41 658

10 114 VAIR Andrea 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:13.90 653

11 100 RUCCI Paolo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:15.05 642

12 75 LOMETTI Matteo 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:20.69 587

13 109 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:22.48 570

 4 ALBERGHINA Davide 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO DNF  

Passaggi: m. 400 : 1.05.3 - m. 800 : 2.11.2 - m. 1000: 2.44.6 - m. 1200: 3.14.4

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:00.06 799

2 39 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:00.41 795

3 14 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:05.32 742

4 60 GATTONI Marco 1997 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:05.44 740



5 54 FREIBURGER Pietro 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:05.68 738

6 15 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:10.47 688

7 24 BRAVO Andrea 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:11.12 681

8 21 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:12.21 670

9 69 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 4:13.41 658

10 114 VAIR Andrea 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:13.90 653

11 100 RUCCI Paolo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:15.05 642

12 75 LOMETTI Matteo 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:20.69 587

13 109 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:22.48 570

14 51 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:23.69 559

15 106 SCRIVANI Andrea 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:28.19 518

16 112 TASSONE Federico 1998 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:29.35 508

17 53 FREIBURGER Damiano 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:29.36 508

18 91 POLETTI Federico 1998 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 4:30.47 498

19 96 RIVA Matteo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:31.18 492

20 120 ZERBO Simone 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:36.72 445

21 250 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:37.26 441

22 71 KABA Alhousseny 1997 PM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 4:39.10 426

23 85 OSTI Samuele 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:40.51 414

24 1081 VALLET Jean Pierre 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:41.17 409

25 36 CROSA Alessio 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:43.52 391

 4 ALBERGHINA Davide 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO DNF  

 38 D'ORAZIO Dave 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

5000 metri Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 14:53.60 812

2 41 DE CARO Dario 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 14:54.37 809

3 92 PONZINA Flavio 1994 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 15:12.07 761

4 54 FREIBURGER Pietro 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 15:17.55 746

5 49 FERRATO Gianluca 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 15:25.82 724

6 70 INTAGLIATA Stefano 1987 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16:05.17 624

7 55 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:12.75 606

8 45 EULA Roberto 2001 AM TO002 SISPORT SSD 18:38.02 303

9 40 DANNA Roberto 1961 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 22:12.07 32

 84 ODDONE Enrico 1998 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA DNF  

 4 ALBERGHINA Davide 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO DNF  

 22 BOSCHIS Alessandro 1995 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA DNF  

Passaggi: m. 1000: 2.59.8 - m. 2000: 6.01.3 - m. 3000: 8.57.4 - m. 4000: 12.06.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

3000 siepi H91 Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 PONZINA Flavio 1994 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:40.97 806

2 16 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10:27.19 652

3 64 GIOVANETTO Niccolo' 2001 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11:19.53 488

 35 COSSETTA Roberto 1970 SM45 VC037 GSA POLLONE DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.18.4 - m. 2000: 6.18.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti



- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

110 Hs H 106 Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1036 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.04 889

2 2 1129 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.43 851

3 4 1244 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 15.82 815

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1120 CARENA Stefano 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.47 927

2 2 1037 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.06 903

3 6 1486 BIANCAMANO Idris 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.33 737

4 3 1197 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:04.08 502

5 4 1378 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:05.05 471

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Salto in alto Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 PASINO Stefano 1992 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 2.00 846

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09                   

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   -   -   XXX                   

2 1084 OMEDE' Matteo 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.97 824

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                      

  -   -   O   XXO   O   XO   XO   XXO   XXX                      

3 1000 COMINETTO Davide 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1.94 803

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                       

  -   -   -   O   -   XXO   O   XXX                       

4 1103 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  O   XO   XXO   XXX                           

5 1441 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  -   O   XXX                            

6 1067 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  O   XO   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Salto con l'asta Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI



Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1185 DEL GRANDE Lorenzo 2000 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 4.20 776

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                     

2 1562 LOCATELLI Simone 2000 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.10 754

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                      

  -   -   -   -   -   XO   XXO   O   XXX                      

3 1044 MERLO Fabrizio 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.60 641

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                         

  -   -   -   -   XO   XXX                         

4 1086 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.30 570

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60                          

  O   O   XO   O   XXX                          

5 1346 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.00 497

2.40 2.70 3.00 3.30                           

  -   O   XXO   XXX                           

 1245 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO NM  

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Salto in lungo Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1259 ZANI Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.75 825

1°: 6.57 2°: 6.75 3°: X  4°: 6.15 5°: 4.93 6°: -  

 +1.9  +0.2     +0.5  +2.3    

2 1241 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.48 774

1°: 6.05 2°: 6.18 3°: 6.21  4°: X 5°: 6.43 6°: 6.48  

 +0.7  +0.5  +0.7     +2.2  -0.5  

3 1184 CERUTTI Davide 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 6.45 768

1°: 6.34 2°: X 3°: 5.83  4°: 6.45 5°: - 6°: X  

 +0.5    +0.1   +1.5      

4 1085 OMEDE' Matteo 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.41 761

1°: 6.41 2°: 6.31 3°: 6.40  4°: X 5°: X 6°: X  

 +3.3  -0.6  +0.3         

5 1266 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.31 741

1°: 6.03 2°: 6.04 3°: 6.31  4°: 6.25 5°: 6.15 6°: 6.06  

 -0.3  +1.3  +1.5   +1.1  +2.0  -0.3  

6 1353 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.13 706

1°: 5.44 2°: 5.77 3°: 6.07  4°: X 5°: X 6°: 6.13  

 +2.6  -0.2  -0.6       -0.8  

7 1414 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.04 688

1°: 6.04 2°: 5.75 3°: 5.70  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.1  +0.3  +1.5         

8 1007 SACCHI Alessandro 1998 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.00 680

1°: 5.60 2°: 5.89 3°: X  4°: X 5°: 6.00 6°: X  

 +2.6  -1.9       +1.0    

9 1425 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.84 648

1°: 5.44 2°: 5.38 3°: 5.84            

 -1.0  -0.2  +3.4         

10 1203 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.83 646

1°: 5.83 2°: X 3°: X            

 +0.2             

11 1186 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.82 644

1°: X 2°: 5.49 3°: 5.82            

   +1.9  +0.5         

12 1263 MODAFFERI Stefano 1994 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.76 632

1°: 5.76 2°: 5.62 3°: 5.54            

 +1.1  +0.1  +0.0         

13 1063 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.61 601



1°: X 2°: 5.19 3°: 5.61  4°: X 5°: 5.03 6°: 5.27  

   +0.0  +1.5     +2.2  -0.1  

14 1279 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.51 580

1°: 5.51 2°: 5.49 3°: 5.50            

 -0.2  +0.2  -1.2         

15 1492 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.47 572

1°: 5.47 2°: 5.25 3°: X            

 +2.5  -1.1           

16 1395 RAMASSO Emiliano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.39 555

1°: X 2°: 5.28 3°: 5.39            

   -0.2  +1.8         

17 1141 VIALE Andrea 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.08 489

1°: 4.70 2°: 5.08 3°: 4.97            

 -1.3  +1.6  -0.3         

18 1065 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.50 360

1°: 4.32 2°: 4.48 3°: 4.31  4°: X 5°: 4.50 6°: 4.43  

 +0.5  -0.4  +2.5     +1.1  +0.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Salto triplo Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1260 ZANI Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.20 797

1°: 14.20 2°: 13.89 3°: X  4°: 11.53 5°: 14.03 6°: X  

 +1.3  +1.0     +2.0  +0.2    

2 1008 SACCHI Alessandro 1998 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 13.86 761

1°: 13.86 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 13.61 6°: X  

 +1.9         +0.4    

3 1040 VUILLERMOZ Emiliano 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.70 744

1°: 13.70 2°: 13.65 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.9  +2.6           

4 1187 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.38 710

1°: X 2°: 12.80 3°: 13.38  4°: X 5°: 12.68 6°: 12.99  

   +1.2  +0.5     +0.6  +0.1  

5 1449 NICOLA Gabriele 2000 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.26 697

1°: 12.28 2°: 12.84 3°: X  4°: 12.66 5°: 13.26 6°: X  

 +2.9  +0.8     +0.7  +1.0    

6 1124 RISSO Cristiano 2001 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.52 617

1°: 12.52 2°: 12.38 3°: X  4°: 12.06 5°: - 6°: 11.54  

 +2.1  +0.8     +1.4    +2.0  

7 1541 CUTELLO Alessandro 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.09 569

1°: X 2°: 12.09 3°: 12.09  4°: 12.06 5°: X 6°: X  

   +0.7  +1.8   +1.0      

8 1142 VIALE Andrea 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.07 567

1°: 11.55 2°: 12.07 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 11.58  

 +0.7  +0.9         +1.6  

9 1002 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.77 421

1°: 10.67 2°: 10.65 3°: 10.77  4°: 10.76 5°: X 6°: X  

 +2.4  +1.1  +1.3   +0.9      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Peso Kg 7.260 Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 1242 MIRENZI Mattia 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.09 809
1°: 14.09 2°: X 3°: 13.27  4°: 14.06 5°: 13.78 6°: 13.95  

2 1450 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.40 768

1°: 12.26 2°: 13.15 3°: 12.66  4°: 12.56 5°: X 6°: 13.40  

3 1027 MARTINI Luigi 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.17 542

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 10.17  

4 1307 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 9.54 493

1°: X 2°: X 3°: 9.54  4°: X 5°: X 6°: X  

5 1087 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.39 308

1°: 7.21 2°: X 3°: 7.39  4°: 7.20 5°: 7.02 6°: 7.12  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Disco Kg 2,000 Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1451 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.66 666

1°: 30.41 2°: X 3°: 36.06  4°: 37.66 5°: X 6°: X  

2 1487 BARNA Nicolo' 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 35.10 616

1°: 35.10 2°: 33.57 3°: 35.07  4°: 34.55 5°: X 6°: 34.79  

3 1308 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 32.94 573

1°: 32.50 2°: X 3°: 30.18  4°: 30.15 5°: X 6°: 32.94  

4 1028 MARTINI Luigi 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.84 529

1°: X 2°: 27.44 3°: 26.98  4°: 30.84 5°: 25.80 6°: 28.05  

5 1287 MORRONE Francesco 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 29.46 500

1°: 27.28 2°: 29.46 3°: 25.12  4°: X 5°: 27.70 6°: 26.77  

6 1392 ZANETTI Alessandro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 27.75 462

1°: 27.75 2°: 27.31 3°: 26.89  4°: 25.15 5°: X 6°: X  

7 1436 FALABELLA Francesco 1987 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.36 363

1°: 22.27 2°: X 3°: 23.36  4°: X 5°: 21.13 6°: X  

8 1068 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.71 348

1°: 22.71 2°: X 3°: 21.91  4°: 20.75 5°: X 6°: 22.41  

9 1099 CARRIERO Andrea 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.56 321

1°: 20.82 2°: 21.56 3°: 20.47  4°: 21.06 5°: X 6°: 21.08  

10 1471 BODO Giovanni 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 20.16 287

1°: 17.67 2°: 18.33 3°: 20.16            

11 500 INCORVAIA Luca 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 19.67 275

1°: 9.45 2°: 19.49 3°: 19.67            

12 1499 PANETTA Davide 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.13 136

1°: X 2°: 14.13 3°: 13.84            

13 1196 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.00 133

1°: 14.00 2°: X 3°: X            

 1102 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Martello Kg 7.260 Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1288 MORRONE Francesco 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 44.46 705

1°: 41.41 2°: X 3°: 44.07  4°: 43.52 5°: 44.46 6°: X  

2 1094 FILIPPA Federico 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.12 582

1°: 29.14 2°: 35.64 3°: 37.12  4°: X 5°: 35.78 6°: X  

3 1006 PUPPO Alessandro 1991 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 36.55 572

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 32.88 5°: 36.55 6°: X  

4 1543 LO NANO Antonino 1967 SM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.14 546
1°: 32.93 2°: 32.72 3°: 35.14  4°: 33.95 5°: X 6°: 35.01  



5 1095 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.42 494

1°: 32.04 2°: 32.35 3°: 32.29  4°: X 5°: 32.42 6°: X  

6 1472 BODO Giovanni 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.32 86

1°: 14.22 2°: 14.32 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

7 1500 PANETTA Davide 1999 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.28 33

1°: 12.28 2°: 11.89 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 1536 PROSERPIO Giacomo (FC) 1997 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 68.61  

1°: 64.38 2°: X 3°: X  4°: 68.17 5°: 68.61 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Giavellotto Gr800 Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1147 SCAPARONE Luca 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.72 832

1°: 56.41 2°: 57.51 3°: -  4°: - 5°: 58.72 6°: X  

2 1183 SOLA Davide 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.62 757

1°: 51.27 2°: 50.39 3°: 50.60  4°: 51.73 5°: 53.51 6°: 53.62  

3 1091 SGUAIZER Francesco 1995 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 50.09 703

1°: 48.20 2°: 50.09 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

4 1442 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 49.89 699

1°: 47.80 2°: 49.78 3°: 41.96  4°: 43.37 5°: 49.89 6°: 49.80  

5 1326 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 49.77 698

1°: 48.34 2°: 49.77 3°: 48.00  4°: 48.05 5°: 46.43 6°: 39.40  

6 1500 GASCHINO Samuele 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 48.01 670

1°: 48.01 2°: X 3°: 43.49  4°: 42.58 5°: 41.14 6°: X  

7 1445 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 45.35 626

1°: 44.86 2°: 45.35 3°: 42.02  4°: 44.02 5°: 44.47 6°: 41.24  

8 1256 SIVIERO Matteo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 39.71 530

1°: 37.81 2°: 37.72 3°: 39.71  4°: 37.50 5°: X 6°: 36.75  

9 1268 SION Federico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 38.42 507

1°: 34.89 2°: 38.42 3°: 35.94            

10 1548 RAVO Roberto 1996 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 37.28 486

1°: 37.28 2°: 36.64 3°: 34.67  4°: 32.99 5°: X 6°: 35.99  

11 1235 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.11 447

1°: 31.30 2°: 35.11 3°: 30.16            

12 1501 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31.19 373

1°: 29.90 2°: 26.25 3°: 29.27  4°: 31.19 5°: 28.72 6°: 29.24  

13 1384 TRABUCCO Walter 1958 SM60 TO002 SISPORT SSD 27.13 295

1°: 27.13 2°: 25.27 3°: 26.77            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Marcia 10000m Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 AINA Fabio 1966 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 55:12.95 584

2 66 GONELLA Luigi 1956 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 57:15.77 527

3 26 CANAVESE Matteo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 59:02.95 478

4 62 GERBALDO Gian Maria 1955 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1h03:49.88 349

5 87 PALELLA Pasquale 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1h06:07.01 289

Passaggi: m. 1000: 5.13.9 - m. 2000: 10.43.6 - m. 3000: 16.09.6 - m. 4000: 21.42.9 - m. 5000: 27.17.6 - m. 6000: 32.49.0 - m. 7000: 38.26.8 - m. 8000: 44.04.0 - m. 9000: 49.36.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 07 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 STANTERO Federico - STANTERO Ludovico - MULASSANO Ferdinando - BOLLA Nicholas SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.12 862

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati piemontesi e valdostani individuali assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 329/pista/2018
Organizzazione: U.G. Biella (VC002) - Runner Team 99 Volpiano (TO185) - Biella - Volpiano

Staffetta 4X400 Uomini - RISULTATI 09/07 - 20:14

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 MANZETTI Federico - PENNA Gabriele - CHIRICHES Silvestru - CARENA Stefano SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3:20.17 897

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


